השופט י' אלרון:

1. המערער, יחד עם שניים נוספים, הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של מתן שוחד לפי
סעיף 291 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. במסגרת הסדר הטיעון, סוכם כי המשיבה תעתור להשית על המערער ונאשם נוסף (להלן: נאשם 2) עונש של 6
חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי וקנס, בעוד שההגנה תטען לעונש המאסר "כהבנתה".

3. בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (השופט א' ביתן), גזר על המערער ועל נאשם 2, עונש מאסר בפועל לתקופה
של 6 חודשים, כאשר בעוד שנקבע כי המערער ירצה את עונשו באופן ששלושה חודשים מהם יישא בעבודות שירות

"בין השנים 2009-2013 שירת פקד מקס אדרי (להלן: "השוטר") כקצין אבטחה ורישוי עסקים במשטרת ישראל, מרחב
אילת. במסגרת תפקידו טיפל השוטר, בין היתר, בפניות בעלי עסקים לקבלת אישור משטרתי להפעלת בתי העסק

שלהם, כחלק מן ההליכים להנפקת רישיון מטעם עיריית אילת ובהתאם לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968. בנוסף
טיפל השוטר במתן אישור משטרתי בהקשר לקבלת רישיון לקיום אירועים במקום לא קבוע תחת כיפת השמיים (להלן:
"האישור המשטרתי"). לצורך קבלת האישור המשטרתי נדרש בעל העסק לעמוד בשורה של דרישות ותנאים שקבעה

משטרת ישראל.